

Farg'ona viloyatda uyushmagan aholi bandligini ta'minlashbo'yicha manzilli ChORA-TADBIRLAR REJASI

№	Amalga oshiriladigan ishlar rejasi	Amalga oshirilishi
I. Uyushmagan axolining bandligini ta'minlash		
1.	<p>Viloyatda uyushmagan aholi ro'yxatini shaxar, tuman kesimida shakllantirish.</p> <p>(Viloyatda jami 18 yoshdan 50 yoshgacha bo'lgan iqtisodiy faol uyushmagan aholi aniqlandi. Bunda 18-30 yosh 21481, 30-40 yosh 35801, 40-50 yosh 32221 nafarni, doimiy ish joyiga ega bo'lishni istaganlar 54597 nafarni, tadbirkorlik qilishni xoxlaydigan aholi 34906 nafarni tashkil etdi)</p>	<p>1. Viloyatda uyushmagan axolini ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Ro'yxat asosida xotin qizlarni yoshi, ma'lumotini aniqlash.</p> <p>3. Tadbirkorlik qilish istagida bo'lgan, ma'lumotini aniqlash.</p> <p>4. Qayta o'qish, xunar o'rganish istagida bo'lganlarni aniqlash.</p>
2.	<p>Farg'ona viloyatida 2017 yil aholi bandligini ta'minlash dasturiga asosan hotin-qizlar uchun 74 888 ta yangi ish o'rinlarini yaratish belgilangan, mazkur belgilangan aholi bandligi Dasturi parametrlarini so'zsiz amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	<p>2017 yilda aholi bandligini ta'minlash dasturiga asosan 74 888 ta yangi ish o'rinlari tashkil etilishi belgilangan.</p> <p>Jumladan: sanoatda 16 109 ta, xizmat ko'rsatishda 10 100 ta, qurilish va infratuzilma ob'ektlarini aniqlovchi ish o'rinlari 8 670 ta, korxonalar faoliyatini tiklash, bo'sh turgan korxonalar faoliyatini tiklash, bo'sh turgan korxonalar faoliyatini tiklash orqali 4569 ta, Yakkaga ta'lim berish uchun 600 ta, Qishloq xo'jaligi, qishloq xo'jaligi mahsulotlari qayta ishlash, mavsumiy va vaqtincha ishlarda bandlar qayta o'qitish uchun 600 ta, qishloq xo'jaligi xo'jaligida o'z-o'zini band qilish va oilaviy ish o'rinlari yaratilgan ish o'rinlari orqali 74 mingdan ortiq aholini bandligi ta'minlanadi.</p>
3.	<p>Markaziy Farg'ona xududidagi Qo'shtepa, Yozyovon, Rishton, Oltiariq, Bog'dod, Buvayda, Uchko'prik tumanlarida 15,5 ming GA paxta maydonlarini qisqarishi xisobiga fermer xo'jaliklarida bog'dorchilik va sabzovotchilikni rivojlantirish.</p>	<p>Markaziy Farg'ona xududidagi 15,5 ming GA paxta maydonlarini qisqarishi xisobiga fermer xo'jaliklarida bog'dorchilik va sabzovotchilikni rivojlantirish.</p> <p>Ushbu ishlar amalga oshirilsahar bir 1 Gektardan ortiqish bilan ta'minlashga muvofiq.</p>
II Uyushmagan axolini bandligini ta'minlash		
4.	<p>Mahallalarda kredit olish istagida bo'lgan aholini imtiyozli kredit olish uchun xujjatlarini tayyorlashga ko'maklashish va tijorat banklariga takdim etish.</p>	<p>1. Kredit olish istagida bo'lgan xotin-qizlarni (kafillika oluvchilarni o'rganish, MFY raisi bilan maslahatlash).</p> <p>2. Kredit olishga xujjat tayyorlashlariga ko'maklashish (shaxsning tasdiqlovchi xujjati, MFY ma'lumotini aniqlash).</p>
5.	<p>Kasanachilik qilish istagida bo'lgan aholini ish bilan ta'minlashga ko'maklashish.</p>	<p>1. Nogiron farzandi bor uyda ishlash istagida bo'lganlarni kasanachilik mexnatiga jalb etish.</p> <p>2. Kasanachilik mehnati bilan shug'ullana olmaydiganlarni quvvatlash.</p> <p>3. Yirik korxonalar va tashkilotlarda kvotali ish o'rinlarini ta'minlash.</p>
III. Uyushmagan axolini qayta o'qitish, kasbiy tayyorlash		
6.	<p>Xududlardakasb-xunarga ega bo'lmagan aholini xududning ehtiyojidan kelib chikib, xunarga o'rgatish tizimini shaxar, tumanlarda joriy etish.</p>	<p>1. Xududlarda xududning ehtiyojidan kelib chikib, xunarga o'rgatish tizimini shaxar, tumanlarda joriy etish.</p> <p>2. Xar bir shaxar tumanda 10 nafardan kam bo'lmagan kasbiy tayyorlovchi tashkilotlari, Siyosiy partiyalar, n...</p>

	(sartaroshlik, tikuvchilik, pazandachilik, gilam to'qish, adras to'qish, to'n va do'ppi tikish ishlariga o'qitish, o'rgatish)	3.Xududlarda Usta-shogird an'alarini j	
7.	Bandlikka ko'maklashish markazlari xamkorligida ishlash istagida bo'lgan aholini kayta o'qitish xamda mutaxassis sifatida tayyorlash tizimini joriy etish.	1.Xududlarda faoliyat ko'rsatayotgan xar korxonalariga mutaxassis tayyorlash tizim 2.Viloyatdagi bo'sh ish o'rinlaridan kelib etish. Ishsiz xotin-qizlarni, shu jumladan ularni dan ortiq, haq to'lanadigan jamoat ishlar ish o'rinlari yarmarkalari o'tkazish yo'li b joylashtiriladi.	
8.	Tadbirkorlik qilish istagida bo'lgan xotin- qizlarni tadbirkorlikka o'qitish, tizimini joriy etish.	1.Har bir shaxar tumanda tadbirkorlik kil palatasi, "Tadbirkor ayol uyushmasi" xud tadbirkorlikning me'yoriy xujjatlar, ro'yx o'rgatish.	
IV Xotin- qizlarni ijtimoiy-iqtisodiy			
9.	Xududlarda shaxar, tuman prokuraturasi bilan kelishuv asosida bo'sh ish o'rinlari yarmarkasini o'tkazish va mahallalardagi notinch, noqobilolalardagi xotin- qizlarni bandligini ta'minlashga erishish.	1.Shaxar, tumanlarda tashkilot va muass yarmarkasini o'tkazish. 2.Bo'sh ish o'rinlari yarmarkasida notinch joylashtirishga erishish.	
10.	Norasmiy sektorda band bo'lgan aholini rasmiy sektorga o'tkazish choralarini ko'rish.	1.Ipak kurti boquvchi xotin qizlarga mexi -iqtisodiy qo'llab-quvvatlash. 2.Fermer xo'jaliklarda ishlovchi aholini qi	
11.	Xar bir shaxar, tuman xokimliklari hamkorligida axoliga maishiy xizmat ko'rsatuvchi shaxobchalarni tashkil etish.	1.Xomiylar ko'magida shaxar, tumanlard xolda axoliga xizmat ko'rsatuvchi "Gilam sartaroshxonasi" liniyalarini tashkil etish ta'minlash choralarini ko'rish.	
V. Uyushmagan aholini bandligini ta'minlash bo			
12.	Aholi va ayniqsa xotin-qizlar o'rtasida tadbirkorlik va uning ahamiyati borasidagi targ'ibot tadbirlarini tashkil etish.	Mahallalarda axoli o'rtasida "Tadbirkor a bo'lmokchimisiz" "Xunarli kishi xor bo'lm o'tkazish. 2.Tajribali va malakali tadbirkorlar ishtiro kechalari tashkillash. 3.Viloyat teleradiokompaniyasi xamkorligi roliklar, radioeshitirishlar tayyorlash va k	
13.	Uyushmagan aholini bandligini ta'minlash borasida olib borilgan ishlarni ommaviy axborot vositalarida yoritish.	1.Viloyat hamda shaxar, tuman bosma a 2.Bandligi ta'minlangan, o'z faoliyatini bo Viloyat xokimligi, Bandlikka ko'maklashis	

2017-09-18 16:52:40